
Prodej živých ryb v Tážalech,
který se bude konat

v pátek 23. 3. od 9:45 do 10:15

před nákupním střediskem Hruška

Budou se prodávat tyto ryby: kapr I tř.
kapr výběrový nad 2, 5 kg
pstruh
Amu r

tolstolobik

86,-
96,-

169,-

98,-
59,-

kč
kč
kč
kč
kč

Uvedené ceny jsou za jeden kilogram hmotnosti.
Původ ryb: Rybářstvi Tovačov


